
UNIVERSIDADE DE 	ASLiA 

omisimETE  DO Pe ,, up 

ATO DA RLITORIA N9  2p E 1- /78 

O Presidente da Enn•ção e Reitor da Universidade 

Brasília, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Designar o Professor MATHEUS GOROVITZ para 	responder 

pela Direção do Instituto de Arquitetura e Urbanismo, a partir desta da-
ta. 

Brasília, Z  5 de 	O tddlA, RO 
	 da 1978 . 

JOSE CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO 

Rei tor 

cc: IAD-SPR -PES -DAA -SOC. 

w . 


	Page 1

